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Centro escolar solicitante 

Nombre  
Dirección 
postal 

 

Página web  
CIF  
Correo 
electrónico 

 

Otros datos 
(móvil, tlf. ) 

 

 
 Profesorado participante (a título individual) 

Nombre, 
apellidos y 
datos de 
contacto 

1. 
 

 
 Profesorado participante (a título colectivo) 

Indicación del 
grupo y 
nombre,  
apellidos y 
datos de 
contacto de 
las personas 
participantes 

Grupo: 
 
 
 
 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

7. 
 

8. 
 

9. 
 

10. 
 

 
Material que se adjunta 

Formato 
trabajo 

Documento papel  
DVD   
USB  
Otros formatos  
Enlace Web  
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DECLARACIÓN RESPONSABLE 
Nombre y 
apellidos 
del/la 
representante 
legal del 
centro 
escolar 

 

Nº DNI 

 

DECLARO 

 

Que todas las personas participantes en los trabajos presentados en la IV edición de los Premios 
Andaluces, El Audiovisual en la Escuela, organizados por el CAA, conocen y aceptan las 
obligaciones que se desprenden de las bases reguladoras y autorizan expresamente el uso de su 
imagen y voz en los trabajos presentados, así como en el acto de entrega de los premios, que 
podrá ser difundido por cualquier medio de comunicación. 

Que los trabajos presentados cumplen con la normativa vigente en materia de protección de 
derechos de imagen y de propiedad intelectual, eximiéndose en todo caso al Consejo Audiovisual 
de Andalucía de cualquier responsabilidad derivada de plagio o cualquier otra infracción a la 
legislación vigente en materia de derechos de autor y propiedad intelectual. 

La persona solicitante acepta las bases de la convocatoria de la IV edición de los premios 
andaluces, El Audiovisual en la Escuela 

 

Firma y fecha 

 

 
 


	Nombre: 
	Dirección postal: 
	Página web: 
	CIF: 
	Correo electrónico: 
	Otros datos móvil tlf: 
	1: 
	Grupo: 
	1_2: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	Nombre y apellidos della representante legal del centro escolar: 
	N DNI: 
	C1: Off
	C2: Off
	C3: Off
	C4: Off
	C5: Off


